
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00

A  Reinker-Neu… R

I II III IV V VI Punkte

6 12 5 3 4 11

24

╳
8
20

1
9
24

2
10

3
13

5
15

7
18

Auszeit

13:15
20:23

Ende
18:29

B  SV 04 Plauen-
Oberlosa

S

I II III IV V VI Punkte

5 2 19 4 1 13

2617

19:18

0
9
23

2
10
26

4
11

5
16

6
19

7
20

Auszeit

16:15
23:22

S
A
T
Z

2

Start
18:32

B  SV 04 Plauen-
Oberlosa

R

I II III IV V VI Punkte

13 5 2 19 4 1

1717 10 16

6:8 6:8 17:23

10:16 10:16
╳
9

1
11

2
12

5
14

7
16

8
17

Auszeit

2:7
12:20

Ende
18:55

A  Reinker-Neu… S

I II III IV V VI Punkte

11 6 12 5 3 4

2513 7 17 2

21:1520:12 21:15 24:17

0
16

4
17

7
20

8
21

12
23

14
25

Auszeit

7:5

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:58

A  Reinker-Neu… R

I II III IV V VI Punkte

11 7 4 5 3 12

252

20:19

╳
6
14

1
8
19

2
9
21

3
11
24

4
12
25

5
13

Auszeit

3:7

Ende
19:24

B  SV 04 Plauen-
Oberlosa

S

I II III IV V VI Punkte

5 2 19 4 17 13

211 16

18:1614:12

2
11
18

3
12
19

4
13
20

7
14
21

8
15

9
17

Auszeit

18:17
19:21

S
A
T
Z

4

Start
19:27

B  SV 04 Plauen-
Oberlosa

R

I II III IV V VI Punkte

19 4 1 13 5 2

1817

8:13

╳
10

1
11

3
13

4
16

8
17

9
18

Auszeit

8:12
13:19

Ende
19:50

A  Reinker-Neu… S

I II III IV V VI Punkte

11 7 4 5 3 12

2513 2 17

20:17 18:1320:17

1
16

4
17

5
19

6
20

14
24

15
25

Auszeit

6:8

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionalliga Ost Frauen
Frauen

A  Reinker-Neuseenland-Volleys Markkleeberg vs.

SV 04 Plauen-Oberlosa B

Spiel 9 27.09.2025 18:00 Uhr

Neuseenlandhalle
04416 Markkleeberg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Reinker-Neu… 13/14

1 Ehms, Nadja

2 Schlenz, Amy X
3 Slowinski, Tina X
4 Finsterbusch, Nora X
5 Daser, Verena X

6 Unger, Emma X
7 Bergmann, Sarah X
9 Förster, Joselin

11 ★ Stuhr, Nele X
12 Bürgel, Ariane Tamara X

13 Ries, Juliana X
17 Körner, Sarah Marie X
19 Schulze, Amelie X

A  Libero

1 Ehms, Nadja
19 Schulze, Amelie X

A  Offizielle

T Voigt, Vincent
CT Steinhausen, Leo
P Windemuth, Leon E

C

C

B  SV 04 Plauen-Oberlosa10/1

1 Esser, Lisa X
2 ★ Eckardt, Leonie X
4 Rohleder, Paula X

5 Buchheim, Ulrike X
6 Ebel, Juliane X

10 Voigt, Vivian X
13 Freihe, Cosima X

16 Friedel, Lizzy X
17 Schmelzer, Sarah X
19 Gerke, Melina X

B  Libero

6 Ebel, Juliane X

B  Offizielle

T Gushurst, Lutz
CT Pötzl, Joachim E
SC Vollmann, Aline E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Verletzung linker Fuß Spielerin Nr.2 SV Plauen im vierten Satz beim Spielstand 13:18

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse

A  Reinker-Neu…
SV 04 Plauen-

Oberlosa B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 24 1 29 26 1 1 2
1 4 1 25 2 23 17 0 5 2
1 1 1 25 3 26 21 0 2 2
1 3 1 25 4 23 18 0 1 2

5

5 8 3 99 101 82 1 9 8
Start: 18:00 Ende: 19:50 Dauer: 1:50

Sieger: Reinker-Neuseenland-
Volleys Markkleeberg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Merker, Holger DE 1

2 Eberhardt, Frank DE 2

Schr. Kubiak, Marius
Assist. Domschke, Timo

Dokument erstellt: 27.09.2025 19:57 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


