

Regionalliga Ost Frauen Frauen

Spiel 9

(A) Reinker-Neuseenland-Volleys Markkleeberg vs. SV 04 Plauen-Oberlosa (B)

27.09.2025 18:00 Uhr

Neuseenlandhalle 04416 Markkleeberg



		ıfschlagfolge	S Start 18:00			A Reinker-Neu				R		de :29	B SV 04 Plauen- Oberlosa				S
		ΙΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
ng	Sta	rtaufstellung	ľ÷	6	12	5	3	4	11		5	2	19	4	1	13	
ufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	<u> </u>							24					17		26
Aufs	spieler	Spielstand	Z												19:18]
Ш		4 -															
		1. 5. 2. 6.	1	X	1	2	3 13	5 15	7 18	Auszeit	0		4	5	6	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7.		8 20	9 24)	10	13	15	18	13:15	9 23	10 26	11	16	19	20	16:15
		4. 8.								20:23							23:22

S		art :32	В	SV 04 Obe	l Plaue rlosa	en-	R	En 18	de :55	A	S			
A	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	13	5	2	19	4	1		11	6	12	5	3	4	
L		17			10	16	17	13	7		17		2	25
Z		6:8			6:8	17:23		21:15	20:12		21:15		24:17	
		10:16			10:16									
2	X 9	1 11	2 12	5 14	7 16	»(T)	Auszeit	0 16	4 17		8 21	12 23	14 ②5	Auszeit
							2:7 12:20							7:5

		ıfschlagfolge	S	Sta 18	art :58	A	Reink	cer-Ne	u	R		de :24	B		l Plaue rlosa	en-	S
		lA	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
nug	Sta	 	11	7	4	5	3	12		5	2	19	4	17	13		
tellu	A	Spielernr.	<u> </u>			2				25					1	16	21
Aufstellı	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z			20:19									18:1614:12		<u>a</u> !
Ш																	
		1. 5. 2. 6.	13	ķ	1	2	3	4	5 13	Auszeit	2	3	4	7	-	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	•	6 14		9 21	24	25	15	3:7	18	12 19	13 20	14 21)	15	17	18:17 19:21

S		art :27	В	SV 04 Obei	l Plaue rlosa	en-	R	En 19	de :50	A	s			
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ľΤ	19	4	1	13	5	2		11	7	4	5	3	12	
1.						17	18	13		2	17			25
Z						8:13		20:17		18:13	20:17			
4	X 10	1 11	3 13	4 16	8 17	© (©	Auszeit	1 16	4 17	_	6 20	14 24	<u>15</u> (5)	Auszeit
						•	8:12 13:19							6:8

(A) Reinker-Neu...

	Aufschlagfolge										
βı	Star	tauf	stellung								
ellur		S	pielernr.								
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand								
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.								

VI Punkte 1 Ehms, Nadja VI Punkte

Assist. Domschke, Timo

`	C - I- I A	V			
2	Schlenz, Amy	Χ	1	Esser, Lisa	Х
3	Slowinski, Tina	Х	2	★ Eckardt, Leonie	Χ
4	©Finsterbusch, Nora	Χ	4	Rohleder, Paula	X
5	Daser, Verena	Χ	5	Buchheim, Ulrike	X
6	Unger, Emma	Χ	6	© Ebel, Juliane	X
7	Bergmann, Sarah	Χ	10	Voigt, Vivian	Х
9	Förster, Joselin		13		X
11	★ Stuhr, Nele	Χ	16		X
12	Bürgel, Ariane Tamara	Χ	17	Schmelzer, Sarah	X
13	Ries, Juliana	Χ	19	Gerke, Melina	X
17	Körner, Sarah Marie	Χ	-	derke, Menria	
19	Schulze, Amelie	Χ	(B)	Libero	
A	Libero				

13/14

B SV 04 Plauen-Oberlosa10/

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen Verletzung linker Fuß Spielerin Nr.2 SV Plauen im vierten Satz beim Spielstand 13:18

					Ergek	nisse					13	Ries, Juliana	Χ		Gerke, Melina	Х		
	\sim	\ _				SV	04 PI	au	en-		17	Körner, Sarah Marie	Χ					
	(A) Reinker-Neu Oberlosa (B)							\mathbb{B}		19	Schulze, Amelie	Χ	B Libero					
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	(A)	Libero)				
	2 0 0 24 1 29 26 1 1 2					1	Ehms, Nadja		6 © Ebel, Juliane									
	1	4 1 25 2 23 17 0 5 2				19	Schulze, Amelie	- 661										
	1 1 1 25 3 26 21 0 2 2					· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	Χ	(B)	Offizielle									
	1	3	1	25	4	23	18	0	1	2	(\mathbf{A})	Offizielle						
					5						Τ	Voigt, Vincent		Т	Gushurst, Lutz			
	5	8	3	99		101	82	1	9	8	СТ	Steinhausen, Leo		CT	Pötzl, Joachim	Е		
	Start: 18:00 Ende: 19:50 Dauer: 1:50								: 1:	50	Ρ	Windemuth, Leon	Е	SC	Vollmann, Aline	Е		
1	Sieger: Reinker-Neuseenland- 3:1									3:1					_			
_	Volleys Markkleeberg																	

Schiedsgericht Linienrichter Merker, Holger DE Eberhardt, Frank DE Kubiak, Marius

Dokument erstellt: 27.09.2025 19:57 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP